E/28E/28 Tracon Polska Sp.  z o.o. • 43-300 Bielsko-Biała, ul. Cyniarska 22/205 • Telefon (033) 815 04 20 • Faks: (033) 815 04 17
www.traconelectric.com • www.traconelectric.pl • E-mail: polska@traconelectric.pl
Przedłużacze, rozgałęźniki sieciowe
Przedłużacze bębnowe
EN 61242
N O R M A T E C H N I C Z N A
606763
CERTYFIKAT ETL-SEMKO NR
Certyfikat testu typu MEEI Nr:
D0344V061, M1 27920930 01
Symbol Tracon Nazwa Długość Typ kabla Kabel zasilający
KD-2/5 Przedłużacz plastikowy mini 5 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-2/10 Przedłużacz plastikowy mini 10 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-2/15 Przedłużacz plastikowy mini 15 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
Symbol Tracon Nazwa Długość Typ kabla Kabel zasilający
KD-9/20-B Przedł. plastikowy, standard 20 m H07RN-F (guma) 3×1,5 mm²
KD-9/25-B Przedł. plastikowy, standard 25 m H07RN-F (guma) 3×1,5 mm²
Symbol Tracon Nazwa
KD-DOB
Pusty bęben
metalowy z
metalową ramą
Symbol Tracon Nazwa Długość Typ kabla Kabel zasilający
KD-3/15 Przedłużacz plastikowy standard 15 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-3/15-B Przedłużacz plastikowy standard 15 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-3/20 Przedłużacz plastikowy standard 20 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-3/20-B Przedłużacz plastikowy standard 20 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-3/25 Przedłużacz plastikowy standard 25 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-3/25-B Przedłużacz plastikowy standard 25 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-3/30 Przedłużacz plastikowy standard 30 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
Symbol Tracon Nazwa Długość Typ kabla Kabel zasilający
KD-4/20 Przedł. plastikowy, rama metal 20 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-4/20-B Przedł. plastikowy, rama metal 20 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-4/25 Przedł. plastikowy, rama metal 25 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-4/25-B Przedł. plastikowy, rama metal 25 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-4/30 Przedł. plastikowy, rama metal 30 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-4/30-B Przedł. plastikowy, rama metal 30 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-4/40 Przedł. plastikowy, rama metal 40 m H05VV-F (OWY) 3×1,0 mm²
KD-4/40-B Przedł. plastikowy, rama metal 40 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-4/50-B Przedł. plastikowy, rama metal 50 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
Symbol Tracon Nazwa Długość Typ kabla Kabel zasilający
KD-6/20-A Przedł. metal, rama metalowa 20 m H07RN-F (guma) 3×1,5 mm²
KD-6/20-B Przedł. metal, rama metalowa 20 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
KD-6/20-C Przedł. metal, rama metalowa 20 m H05VV-F (OWY) 3×2,5 mm²
KD-6/20-D Przedł. metal, rama metalowa 20 m H07RR-F (guma) 3×2,5 mm²
KD-6/20-E Przedł. metal, rama metalowa 20 m H07RN-F (guma) 3×2,5 mm²
KD-6/30-B Przedł. metal, rama metalowa 30 m H05VV-F (OWY) 3×1,5 mm²
Dane techniczne
Gniazda: 4 gniazda SCHUKO
Ochrona: przeciążeniowa
Maks. obciążenie: maks. 16A, 230V AC (1,5-2,5 mm2),